

Herran Jeesuksen armo olkoon kanssasi!

"Onnittelut parantumisestasi!

Epilepsia ei todellakaan ole riivaajien aiheuttama sairaus sen enempää kuin diabetes tai korvatulehduskaan. Käsityksesi epilepsian syistä on aivan keskiaikainen, eikä sillä ole muuta vaikutusta kuin se, että se lisää vain ennakkoluuloja." Näin kommentoi eräs sanajaylistys-foorumilla. Kiitos kommentistasi ja saakoon Jumala olla sinulle armollinen! Kaikki kiitos ja kunnia kuuluu Herralle Jeesukselle Kristukselle!

Olen kuullut tämän saman epäuskonväitteen jo tuhansia kertoja, eihän uskovassa voi olla riivaajaa, eikä tämä sairaus liity millään tavalla pimeyden voimiin. Tällä on se epäuskon vaikutus, että se kiinnittää ihmisen katseen kokonaan aivan muuhun kuin Jumalan Sanaan, vaikka juuri tässä Markuksen evankeliumissa Jumala kehotti: "Tämä on Minun rakas Poikani, kuulkaa Häntä!" Ja näin ihminen jää pohtimaan, voiko uskovassa olla riivaajaa ja eihän epilepsia voi olla riivaajista ja paholaisen töitä. Luonnollinen ihminen etsii ja hakee aina vastausta muualta kuin Jumalan Sanasta ja uskoo luonnostaan kaiken muun kuin Jumalan Sanan totuuden.

Raamattu siis erottaa selvästi sairauden ja sairauden, johon liittyy paholainen ja riivaajat, esim. tavallinen kuume jne.

"Niin hän nousi ja meni synagogasta Simonin kotiin. Ja Simonin anoppi sairasti kovaa kuumetta, ja he rukoilivat Jeesusta hänen puolestansa. Niin hän meni ja kumartui hänen ylitsensä ja nuhteli kuumetta, ja se lähti hänestä; ja heti vaimo nousi ja palveli heitä." Luuk.4:38-39 Tässä Raamatun mainitsemassa tapauksessa ei siis ollut kysymys riivaajasta, kuten lääkäri Luukas on antanut taudin määrityksen ja toteaa Pietarin anopin makaavan kuumeessa. Hän jatkaa; "niin Jeesus meni ja kumartui hänen ylitsensä ja nuhteli kuumetta, ja se lähti hänestä; ja heti vaimo nousi ja palveli heitä".

Olen itsekin kokenut tämän useita kertoja, kuinka kuume hellittää välittömästi otteensa ihan parissa minuutissa ja olen opettanut aivan uskoon tulleillekin tämän Raamatun tosiasian, ja hekin ovat sen kokeneet todeksi. Olkoon Jumalan Sana totinen ja jokainen ihminen valhettelijä. Kuume on siis helpommasta päästä parantumista ja siitä on hyvä tavallisen uskovankin alkaa, kunnes pääsee uskossa eteenpäin ja vahvistuu. "Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo!"

Ja toiseksi Raamattu erottaa sairauden sairaudesta, johon todella liittyy pimeyden henkivallat, eikä niinkuin ihmisviisaat väittävät, että ei ne ole pimeydestä ja ei riivaajia ole. Paholainen on varmaankin kesälomalla, eikä pidäkään Raamatun mukaan silloin suurta vihaa, vaan on leppynyt ja tehnyt parannuksen. Onko todella näin?

Jeesus vertasi pimeyden tekoja ja sanoi, että Minussa ei ole hänen kanssaan mitään ja Raamattu sanoo jo alkulehdillä, että Jumala erotti Valkeuden pimeydestä. Eikö meidänkin tule tehdä samoin!

"Varas ei tule muuta kuin varastamaan ja tappamaan ja tuhoamaan. Minä olen tullut, että heillä olisi elämä ja olisi yltäkylläisyys." Ja "te tiedätte, kuinka Jumala Pyhällä Hengellä ja Voimalla oli voidellut Jeesuksen Nasaretilaisen, Hänet, joka vaelsi ympäri ja teki hyvää ja paransi kaikki paholaisen valtaan joutuneet; sillä Jumala oli Hänen kanssansa." Joh.10:10 ; Apt.10:38

Uudessa Testamentista löytyy niin kiistaton ja yksinkertainen esimerkki, että se ei anna mitään mahdollisuutta teologian selittelylle ja epäuskolle.

"Ja katso, näiden lähdettyä tuotiin Hänen tykönsä mykkä mies, joka oli riivattu. Ja kun riivaaja oli ajettu ulos, niin mykkä puhui, ja kansa ihmetteli sanoen: Tällaista ei ole Israelissa ikinä nähty". Matt.9:32-33
Samoin lääkäri Luukas tuo esimerkin Aabrahamin tyttärestä, joka vastaa uskovaa uudessa liitossa, ja hän oli ollut saatanan sitoma ja sen siteessä jo 18 vuotta. Ja hänkään ei siis olisi parantunut, jos ensin ei olisi ajettu riivaajaa pois Jumalan Sanalla ja sitten vasta Jeesus paransi hänet, aivan kuten kaatumatautisen pojankin.

"Hänet nähdessään Jeesus kutsui hänet luoksensa ja sanoi hänelle: "Nainen, sinä olet päässyt heikkoudestasi", ja pani kätensä hänen päälleen. Ja heti hän oikaisi itsensä suoraksi ja ylisti Jumalaa. Mutta synagogan esimies, joka närkästyi siitä, että Jeesus paransi sapattina, rupesi puhumaan ja sanoi kansalle: "Kuusi päivää on, joina tulee työtä tehdä; tulkaa siis niinä päivinä parannuttamaan itseänne, älkääkä sapatinpäivänä".

Mutta Herra vastasi hänelle ja sanoi: "Te ulkokullatut, eikö jokainen teistä sapattina päästä härkäänsä tai aasiansa seimestä ja vie sitä juomaan?"

Ja tätä naista, joka on Aabrahamin tytär ja jota saatana on pitänyt sidottuna, katso, jo kahdeksantoista vuotta, tätäkö ei olisi pitänyt päästää siitä siteestä sapatinpäivänä?" Luuk.13:12-16

Ja lopuksi tämä kaatumatautisen pojan tapaus. Liittyikö tähän tapaukseen paholainen ja riivaajat? Vai oliko se vain tavallinen sairaus? Markus 9:14-29

Kaatumatautia eli epilepsiaa on kolmen tasoista: lievä, tavallinen ja voimakas ja nämä jaetaan kohtauksien voimakkuus asteen mukaisesti. Ja tässä Raamatun kertomassa tapauksessa oli kyseessä voimakas eli vaikea tapaus ja tähän asteeseen liittyy aina Raamatun mukaan pimeyden henkivallat. Näin Raamatun mukaan.

Ne jotka väittävät muuta, olisi mielestäni oikein ja reilua, että he selittäisivät seuraavat kohdat tapauksesta.

1) Oliko eräs mies kansan joukosta väärässä tämän taudin määrittämisessä, jae 17-18?

"Silloin vastasi eräs mies kansanjoukosta hänelle: "Opettaja, minä toin sinun tykösi poikani, jossa on mykkä henki.

Ja missä vain se käy hänen kimppuunsa, riuhtoo se häntä, ja hänestä lähtee vaahto, ja hän kiristelee hampaitaan; ja hän kuihtuu. Ja minä sanoin sinun opetuslapsillesi, että he ajaisivat sen ulos, mutta he eivät kyenneet."

2) Mikä henki tässä kouristi poikaa ja miksi se kouristi häntä? Eikö se johtune juuri tästä syystä, että Herra Jeesus on Pyhä ja että Hänessä vaikuttivat pyhyiden lait ja eikä tämä pimeyden henki tahtonut millään jättää tätä ruumista, koska se silloin joutuisi etsimään muuta, eikä sillä ole lepoa, kuten Jeesus on sanonut. "Kun saastainen henki lähtee ihmisestä, kuljeksii se autioita paikkoja ja etsii lepoa, eikä löydä." Matt.12:43

"Niin he toivat hänet Hänen tykönsä. Ja heti kun hän näki Jeesuksen, kouristi henki häntä, ja hän kaatui maahan, kieritteli itseään, ja hänestä lähti vaahto." Jae 20

3) Oliko lapsen isä taudin määrittämisessä väärässä ja vastasiko hän väärin Herralle, keskustellessaan Jeesuksen kanssa? Jakeet 21-22

"Ja Jeesus kysyi hänen isältään: "Kuinka kauan aikaa tätä on hänessä ollut?" Niin hän sanoi: "Pienestä pitäen. Ja monesti se on heittänyt hänet milloin tuleen, milloin veteen, tuhotakseen hänet."

4) Jos riivaaja ei liity epilepsiaan, niin miksi Herra Jeesus nuhteli saastaista henkeä ja ajoi hänet pois pojasta ja kielsi enää palaamasta takaisin poikaan. Jakeet 25-26

"Mutta kun Jeesus näki, että kansaa riensi sinne, nuhteli hän saastaista henkeä ja sanoi sille: "Sinä mykkä ja kuuro henki, Minä käsken sinua: lähde ulos hänestä, äläkä enää häneen mene". Niin se huusi ja kouristi häntä kovasti ja lähti ulos."

5) Kysyivätkö Herran opetuslapset väärin ja virheellisesti, että eihän epilepsiaan liity riivaajia? Raamattu sanoo lopuksi tähän opetuslasten kysymykseen. "Miksi me emme voineet ajaa sitä ulos?" Mikä on tämä sana "sitä" ja Herran vastauksessa "tätä lajia"? Eikö se ole paholainen ja hänen riivaajansa! Jakeet 28-29

"Ja kun Jeesus oli mennyt huoneeseen, niin hänen opetuslapsensa kysyivät häneltä erikseen: "Miksi emme me voineet ajaa sitä ulos?"

Hän sanoi heille: "Tätä lajia ei saa lähtemään ulos muulla kuin rukouksella ja paastolla".

Herra Jeesus on parantava Jumala, sama eilen ja tänään ja iankaikkisesti. Jumala on Rakkaus. Amen